Pag. 1/4 www.vodaland.ro
Clean: Separator hidrocarburi GRP OilBase
OB1-10(50)LS D1600 H2115 TN1000 Ø315
(SHOB1-10/50LS)
SHOB1-10/50LS
1600 mm
DIAMETER
2115 mm

Instalare in zona carosabila Instalare in zona verde
Montaj orizontal Montaj vertical
Extensie GRP CLEAN D.620
Hext.1000 (EXGRP620/1000)
Extensie GRP CLEAN D.620
Hext.1500 (EXGRP620/1500)
Extensie GRP CLEAN D.620
Hext.500 (EXGRP620/500)
Flansa GRP CLEAN D.620 H200
(FLGRP620)
Scara aluminiu CLEAN L=1000
(SCALRP1000)
Scara aluminiu CLEAN L=1500
(SCALRP1500)
Pag. 3/4 www.vodaland.ro
SHOB1-3/15LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-3(15)LS D1200 H1515TN300 Ø201
SHOB1-6/30LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-6(30)LS D1400 H1865 TN600 Ø250
SHOB1-8/40LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-8(40)LS D1600 H1915 TN800 Ø315
SHOB1-10/50LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-10(50)LS D1600 H2115 TN1000 Ø315
SHOB1-15/75LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-15(75)LS D1800 H2115 TN1500 Ø315
SHOB1-20/100LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-20(100)LS D1800 H2515 TN2000 Ø315
SHOB1-25/125LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-25(125)LS D2000 H2515 TN2500 Ø400
SHOB1-30/150LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-30(150)LS D2000 H2915 TN3000 Ø400
SHOB1-35/175LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-35(175)LS D2400 H2570 TN3500 Ø400
SHOB1-40/200LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-40(200)LS D2400 H2770 TN4000 Ø400
SHOB1-45/225LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-45(225)LS D2400 H2970 TN4500 Ø400
SHOB1-50/250LS GRP OilBase hydrocarbon separator OB1-50(250)LS D2400 H2970 TN4500 Ø400
Pag. 4/4 www.vodaland.ro
CHARACTERISTICS
Product name
Product code SHOB1-10/50LS